
 

Area Servizi Amministrativi N. 10 del 03-02-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

10 

Data 

03-02-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DA WOLTERS KLUWER ITALIA 

SRL PER CONGUAGLIO RINNOVO ABBONAMENTO SISTEMA LEGGI 

D'ITALIA LIMITATAMENTE AL MESE DI DICEMBRE 2019 

 

 

N.  141 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  tre del mese di febbraio ,nel proprio 

Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 89 del 13.12.2019 con cui questa Area ha 
aderito all’offerta relativa all’abbonamento on line con la ditta Wolters Kluwer Italia srl – Leggi 
d’Italia Professionale, per la durata di 60 mesi più un  mese a prezzo bloccato a decorrere dal 
01.12.2019; 
 
Visto che la ditta Wolters Kluwer Italia srl ha provveduto ad emettere, relativamente al mese di 
dicembre 2019, fattura di pagamento n. 0054524968 del 24.12.2019  di € 199,33 Iva 
compresa, rettificata con nota di credito n. 0071112198 del 24.12.2019 di € 160,33 Iva 
compresa, corrispondente ad un dodicesimo dell’importo effettivamente già corrisposto da 
questo Ente; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione, a favore della ditta Wolters Kluwer Italia srl, 
della somma di € 39,00, di cui € 37,50 Imponibile ed € 1,50 Iva 4%, a saldo della fattura n. 
0054524968 del 24.12.2019; 
 
Ritenuto, altresì, di imputare detta spesa al cap. 96/1 r.p. 2019 del bilancio di previsione 
2020/2022 in corso di allestimento; 
 
Acquisita la regolarità contributiva come da DURC con scadenza 07.03.2020; 
 
Dato atto che è stato acquisito il CIG ZDC2B3801A; 
 

DETERMINA 
 

1. di procedere alla liquidazione, a favore della ditta Wolters Kluwer Italia srl, della somma 
di € 39,00, di cui € 37,50 Imponibile ed € 1,50 Iva 4%, a saldo della fattura n. 
0054524968 del 24.12.2019; 
 

2. di imputare detta spesa al cap. 96/1 r.p. 2019 del bilancio di previsione 2020/2022 in 
corso di allestimento. 

 
10 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 10 del 03-02-2020 Pag. 2 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-04-20 al 22-04-20 Registro Albo pretorio n. 508 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 07-04-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


